
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.11.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów oraz rad sołeckich na kolejną kadencję we wszystkich 
sołectwach Gminy Sośno

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz zgodnie z postanowieniami § 19 ust. 2 i § 20 ust. 4 statutów sołectw, stanowiących 
załączniki Nr 1 – Nr 20 do uchwały Nr IX/50/07 Rady Gminy Sośno z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie 
uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Sośno (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2007 r. Nr 96, 
poz.1494), w związku z uchwałą Rady Gminy Sośno Nr IV/26/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
wyborów sołtysów i rad sołeckich zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwołuje się Wiejskie Zebrania wyborcze w celu wyborów sołtysa i rad sołeckich na kadencję w latach 
2019 – 2023 we wszystkich sołectwach gminy Sośno. 

2. Miejsce, dzień i godzinę Wiejskiego Zebrania wyborczego oraz przewodniczącego zebrania, dla 
poszczególnych sołectw, określa załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Porządek obrad Wiejskiego Zebrania wyborczego określa załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. 1. Zgodnie z § 18 statutów sołectw - wybory sołtysa i członków rady sołeckiej odbędą się w głosowaniu 
tajnym i bezpośrednim, spośród nieograniczonej liczby kandydatów, przez stałych mieszkańców sołectwa 
uprawnionych do głosowania w wyborach do Rady Gminy Sośno.

2. Wybory, o których mowa w ust. 1, dokonywane będą na kartach wyborczych, których wzory stanowią 
załączniki nr 3 i 4 do zarządzenia.

§ 3. 1. Treść zarządzenia, wraz z załącznikami nr 1 i 2, sołtysi wywieszą do publicznej wiadomości na terenie 
sołectwa.

2. Zobowiązuje się sołtysów do przekazania, w sposób zwyczajowo przyjęty, wszystkim mieszkańcom 
sołectwa treści ogłoszenia o zwołaniu Zebrania Wiejskiego wyborczego, którego wzór stanowi załącznik nr 
5 do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

1) Zmiany ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432 i 2500.

Id: 9168352B-5053-485D-BD05-6C0100DE50E4. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr RO.0050.11.2019 

Wójta Gminy Sośno 

z dnia 5 lutego 2019 r. 

                                                                               

H a r m o n o g r a m   w y b o r c z y c h   z e b r a ń    w i e j s k i c h  
 

Temat: 

1) Wybór sołtysa i rady sołeckiej 

Data godz. Sołectwo Miejsce zebrania 
Przewodniczący 

zebrania – radny 

13.02.2019 rok 11:00 Dziedno 
Zaplecze socjalno – gospodarcze przy 

kompleksie sportowo – rekreacyjnym 
Wąsik Krystyna  

20.02.2019 rok 16:30 Wielowiczek Gminny Dom Kultury w Sośnie Górska Marzena 

21.02.2019 rok 18:00 Sitno Świetlica wiejska  Wardziński Henryk 

25.02.2019 rok 16:00 Roztoki Posesja sołtysa w Roztokach Matuszak Marta 

25.02.2019 rok 18:00 Wielowicz Sala wiejska Steckiewicz Witold 

26.02.2019 rok 18:00 Szynwałd Sala wiejska w Wielowiczu Matuszak Marta 

27.02.2019 rok 17:00 Wąwelno Świetlica wiejska w Wąwelnie Szwajca Dawid 

4.03.2019 rok 17:00 Przepałkowo Szkoła Podstawowa w Przepałkowie Badziński Ryszard 

8.03.2019 rok 18:30 Olszewka Szkoła Podstawowa w Przepałkowie Dominiak Mirosław 

11.03.2019 rok 18:00 Dębiny 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Dębinach 
Wąsik Krystyna 

14.03.2019 rok 17:00 Tuszkowo Sala wiejska Pieńkowska Maria 

15.03.2019 rok 15:00 Tonin Sala wiejska Pieńkowska Maria 

15.03.2019 rok 17:00 Toninek Sala wiejska Dubieńska Anna 

18.03.2019 rok 17:00 Sośno Gminny Dom Kultury w Sośnie Steckiewicz Witold 

19.03.2019 rok 17:00 Rogalin Sala wiejska Kuszewski Mariusz 

20.03.2019 rok 16:00 Jaszkowo Sala wiejska Szwajca Dawid 

20.03.2019 rok 18:00 Zielonka  Gminny Dom Kultury w Sośnie Żarczyński Jarosław 

22.03.2019 rok 16:00 Skoraczewo Sala wiejska Pacek Wioletta  

22.03.2019 rok 18:30 Obodowo Salka przy kościele w Obodowie Gackowski Stanisław 

25.03.2019 rok 17:00 Mierucin Sala wiejska Wardziński Henryk 

Id: 9168352B-5053-485D-BD05-6C0100DE50E4. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr RO.0050.11.2019 

Wójta Gminy Sośno 

z dnia 5 lutego 2019 r. 

 

 

Wybory sołtysa i rady sołeckiej  
 

 

Program Zebrania Wiejskiego – wyborczego: 

 

I. Wybory sołtysa i rady sołeckiej: 

1. Sprawozdanie sołtysa z realizacji zadań w okresie kadencji. 

2. Wybór komisji wyborczej. 

3. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 

4. Głosowanie. 

5. Ogłoszenie wyniku wyborów. 

6. Wybór komisji wyborczej. 

7. Zgłaszanie kandydatów na członków rady sołeckiej. 

8. Głosowanie. 

9. Ogłoszenie wyniku wyborów. 

 
 

Id: 9168352B-5053-485D-BD05-6C0100DE50E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do zarządzenia Nr RO.0050.11.2019 

Wójta Gminy Sośno 

z dnia 5 lutego 2019 r. 

 

 

Karta do głosowania1) 

 

WYBÓR  SOŁTYSA 
 

       TAK      NIE 

                                   ....................................................................... 
                                                   (nazwisko i imię kandydata) 

 

 
 

Miejsce na pieczęć 
                 Wójta Gminy Sośno 

 

 

 

 

 

 

Karta do głosowania2) 

 

WYBÓR SOŁTYSA 
 

1.  ………………………………………………………………….. 

 (nazwisko i imię kandydata) 

2.  ………………………………………………………………….. 

 (nazwisko i imię kandydata) 

3.  ………………………………………………………………….. 

 (nazwisko i imię kandydata) 

 

 
Miejsce na pieczęć 

                Wójta Gminy Sośno 

 

 

 
1) w wypadku zgłoszenia tylko jednego kandydata 
2) w wypadku zgłoszenia więcej niż jednego kandydata 

Id: 9168352B-5053-485D-BD05-6C0100DE50E4. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 4 

do zarządzenia Nr RO.0050.11.2019 

Wójta Gminy Sośno 

z dnia 5 lutego 2019 r. 

 

 

Karta do głosowania 

WYBÓR   RADY   SOŁECKIEJ  

 

1.   ………………………………………………………………………………. 

 (nazwisko i imię kandydata) 

2.   ………………………………………………………………………………. 

 (nazwisko i imię kandydata) 

3.   ………………………………………………………………………………. 

 (nazwisko i imię kandydata) 

4.  ………………………………………………………………………………. 

 (nazwisko i imię kandydata) 

5.  ………………………………………………………………………………. 

 (nazwisko i imię kandydata) 

6.  ………………………………………………………………………………. 

 (nazwisko i imię kandydata) 

7.  ………………………………………………………………………………. 

 (nazwisko i imię kandydata) 

8.  ………………………………………………………………………………. 

 (nazwisko i imię kandydata) 

9.  ………………………………………………………………………………. 

 (nazwisko i imię kandydata) 

10.  ………………………………………………………………………………. 

 (nazwisko i imię kandydata) 

 

 

 
Miejsce na pieczęć 

                 Wójta Gminy Sośno 

 

Id: 9168352B-5053-485D-BD05-6C0100DE50E4. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 5 

do zarządzenia Nr RO.0050.11.2019 

Wójta Gminy Sośno 

z dnia 5 lutego 2019 r. 

 

Mieszkańcy sołectwa  
 

Na podstawie uchwały Nr IV/26/2019 Rady Gminy Sośno z dnia 

31 stycznia 2019 r. w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz § 19 ust. 2 

statutu Sołectwa  

z  w  o  ł  u  j  ę 

Zebranie Wiejskie wyborcze, na którym dokonany będzie wybór sołtysa oraz 

wybór członków rady sołeckiej na kolejną kadencję. Zebranie Wiejskie Sołectwa 

……... , odbędzie się w dniu …….. o godz. ….. w świetlicy wiejskiej 

w ………………….. . 

Uprzejmie informuję, że zgodnie z § 18 statutu Sołectwa …………, 

wybory sołtysa i członków rady sołeckiej odbywają się w głosowaniu tajnym 

i bezpośrednim, spośród nieograniczonej liczby kandydatów, przez stałych 

mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania w wyborach do Rady 

Gminy Sośno. 

Poza tym informuję, że dla dokonania ważnego wyboru sołtysa i rady 

sołeckiej na Zebraniu Wiejskim wyborczym wymagana jest osobista obecność, 

co najmniej 1/10 uprawnionych do głosowania mieszkańców sołectwa. 

W przypadku braku wymaganej liczby uprawnionych mieszkańców sołectwa, 

przeprowadza się wybory w drugim terminie tj. po upływie 15 minut, na Zebraniu 

Wiejskim wyborczym przy obecności co najmniej 1/20 mieszkańców sołectwa 

uprawnionych do udziału w głosowaniu. 

Warunkiem czynnego uczestnictwa w Zebraniu Wiejskim wyborczym jest 

podpisanie przez uprawnionego do głosowania mieszkańca sołectwa listy 

obecności.  

WÓJT GMINY SOŚNO 

Leszek Stroiński 

Id: 9168352B-5053-485D-BD05-6C0100DE50E4. Podpisany Strona 1


		2019-02-04T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




